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Nekuda J.
Lesonicky R.
Zbiral O.
Dvorak M. st
Svérak M.
Soltés J. ml.
Masa O.
Rychnovsky
B

Chaloupka J.
Tdma L.
Sanovec P.
Svérak A.
Coufal D.
Spicak J.
Klima P.
Spicka M.
Havlicek L.
OndrouSek K.
Peiger Z.
Varura J.
Rychnovsky
T

Galandr Z.
ZmeSkal J.
Svoboda P.
Brazda J.
Dvorakova N.
Vecera S.
Fiala M.
Kolar A.
Hovézak M.
Caha Z.
Zmeskal A.
Barto$ O.
Makovicky M.
Krejci P.
Vorel D.
Bucek M.
Koneény A.
Hrdlickova I.
Turek T.
Horakova R.
Péchal P.

Brn.Zelvy
Dobelice
Katak
Dobelice
Katak
Basket
Dobelice

Basket

Brn.Zelvy
Cobra
Brn.Zelvy
Katak

RaGzek M.K.

Vinohrady
Basket
Cobra

RaGzek M.K.

Brn.Zelvy

RaGzek M.K.

Cobra
Basket

Vinohrady
Alpa camp
Srkla
Cobra
Dobelice
Srkla
Srkla
Vinohrady
Vinohrady
Alpa camp
Alpa camp
Alpa camp

Razek M.K.

Srkla
COVAS
Srkla
COVAS
COVAS
Katak
COVAS
Cobra

274,9
272,7
270,6
263,8
263,7
262,5
261,0

260,6

260,5
257,4
256,7
256,5
255,6
255,3
254,2
253,1
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251,7
250,8
250,3

247,9

247,9
247,5
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246,6
246,4
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2444
2442
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242,4
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234,7
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14
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15

14
15
15
14
13
15
15
14
14
15
15
15
14
15
14
15
14
14
15
14
14

Nejlepsi ¢tyrka 15.kola

Soltés J. ml. | Basket 293
Chaloupka J. | Brn.Zelvy 271
Klima P. Basket 271
Svérak A. Katak 268
celkem 1103
Nej 15.kola 1.ligy
Basket 1041
TOP 1.ligy
Lesonicky R. | Dobelice 307
Nekuda J. Brn.Zelvy 306
FiurasSek K. Vinohrady 304
TOP 1.ligy
Dobelice 1156
Kat'ak 1101
Brn.Zelvy 1095

Kuzelk&sky klub Slovan Rosice

ZPRAVODAJ

Kuzelkarskeé ligy amatém ¢.15
1.liga

--------- Rosice 20.3.20%

OdloZzené zapasy:
Dobelice — RZek M.K. p426.3.2010 v 3bhod

Dobelice - Cobra ¢ 1.4.2010 v 1% hod

Dobelice — Alpa camp s010.4.2010 v“i8od

Vinohrady —-COVAS  st21.4.2010 v $8hod nebo v jiny termin
dle domluvy druzstev



1.liga

|14.k0|0

Basket - Srkla 5.1 1001 : 981
Rychnovsky T. - Bucek M. 1:0 262 : 247
LiSka M. - Svoboda P. 0: 1 220 : 255
Soltés J. ml. - Krejgi P. 1:0 266 : 242
Rychnovsky B. - Vecera S. 1:0 253 : 237
|5.k0|0

Kat'ak Brn.Zelvy 2 . 4 977 . 1012
Dujka P. - Ondrousek K. 0: 1 215 : 238
Zbiral O. - Sanovec P. 1:0 269 : 249
Pospisil J. - Chaloupka J. 0: 1 221 : 257
Sveérak M. Nekuda J. 1:0 272 : 268
|15.k0|0

Kat'ak Srkla 4 . 2 948 : 944
Vales O. - Fiala M. 0:1 211 : 244
Svérak A. - Svoboda P. 1:0 268 : 234
Turek T. - Bucek M. 0:1 212 : 237
Sveérak M. - Vecera S. 1:0 257 : 229
Basket Alpa camp 5:1 1041 : 967
Klima P. - Bartos O. 1:0 271 : 239
Rychnovsky T. - Caha Z. 1:0 258 : 238
Soltés J. ml. - Zmeskal J. 1:0 293 : 244
LiSka M. - Zmeskal A. 0:1 219 : 246
Cobra Brn.Zelvy 3:3 1012 : 1015
Brazda J. - Chaloupka J. 0:1 240 : 271
Tdma L. - Nekuda J. 1:0 266 : 256
Spicka M. - Ondrou3ek K. 1:0 253 : 245
Vanura J. - Sanovec P. 1:0 253 : 243
Vinohrady COVAS odloZeno

Ruzek M.K. Dobelice odlozeno

Tabulka
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Brn.Zelvy
Dobelice
Kat'ak
Cobra
Basket

Razek M.K.

Srkla
Alpa camp
COVAS

10 Vinohrady

Pristi kolo:
16.kolo — pa 26.3.2010
17:00 Basket - Cobra
18:00 Brn.Zelvy- Srkla
19:00 COVAS- Kaak
20:00 Dobelice*A" - Rizek M.K. i
21:00 RuzekM.K.- Vinohrady
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10
11

1045
1044
1011
996
1001
989
980
976
952
974

70,5 :
52,5 :
53,5 :
47,5

47,0
41,5

19,5
25,5
36,5
36,5

. 43,0
. 42,5
32,0 :
32,5 :
24,5
30,5 :

58,0
57,5
59,5
53,5
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18
16
16
14
10
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